МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

ПРИКАЗ

14.10.2019                                                                                         № 105 Ш

О праздновании 75-летия Победы
             В соответствии с планом воспитательной работы, МБОУ СОШ № 30 на 2019-2020 год,  в целях успешной реализации  мероприятий, посвященных 75-летию Победы в ВОВ, воспитания  патриотических качеств подрастающего поколения, привития  чувства долга  и ответственности перед страной и обществом ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать кордиоционный совет по реализации плана мероприятий, посвященных 75-летию Победы в ВОВ МБОУ СОШ № 30 на 2019-2020 уч. год в составе:

Сысова Татьяна Анатольевна директор школы председатель;

Лешукова Анжела Эдуардовна, зам. директора по ВР

Сухоруков Александр Сергеевич – учитель ОБЖ;

Сарварова Алена Сергеевна - руководитель МО классных руководителей;

Левченко Виктория Валерьевна- руководитель спортивного клуба;

Чудина Наталья Павловна - педагог дополнительного образования;

Клычева Ирина Давыдовна – библиотекарь;

2. Утвердить план мероприятий, посвященных 75-летию Победы в ВОВ МБОУ СОШ № 30 (приложение № 1).
3. Классным руководителям:

– спланировать мероприятия, посвященные 75-летию Победы в ВОВ;

– обеспечить участие обучающихся в реализации плана;

-систематически размещать на школьном сайте информацию по мере проведения мероприятий, посвященных 75-летию Победы в ВОВ;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    Т.А.Сысова